
Uchwała nr 811/232/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie sposobu pokrycia straty netto Specjalistycznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711), w związku  
z § 1 uchwały nr 806/232/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 maja 2021 r.  
w sprawie pokrycia straty netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się, iż strata netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie  
za rok obrotowy 2020 w kwocie 3.925.941,84 zł zostaje pokryta w całości poprzez 
wydatkowanie środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie sposobu pokrycia straty netto Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


